
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736816

Prodej samostatného RD, 60 m2, Bezdružice (okres Tachov)

Rodinný dům Bezdružice, U Tiskárny (okr.
Tachov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: H72/24 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bezdružice (okres Tachov), U Tiskárny

Rodinný dům Bezdružice, U Tiskárny (okr. Tachov)

Dovolujeme si Vám nabídnout ke koupi zděný rodinný dům, který se
nachází na okraji městečka Bezdružice obklopeného krásnou a
čistou přírodou nedaleko Konstantinových Lázních. Částečně
podsklepený dům o celkové obytné ploše cca 60 m2 tvoří v přízemí
vstupní chodba, koupelna se sprchovým koutem a umyvadlem, WC,
sklad, prostorná ložnice a obývací pokoj s kuchyňským koutem.
Půdní prostory nabízí možnost vybudování dalších místností. V
domě jsou dřevěná, dvojitá okna a plastová okna. Podlahy jsou 
betonové, pokryté linem či keramickou dlažbou. Vytápění zajišťují
krbová kamna umístěná v obývacím pokoji. Odpad je sveden do
obecní kanalizace. Voda je připojena z městkého řadu. Do domu je
též zaveden plyn. Součástí prodeje je i slunná, udržovaná zahrada,
ze které je krásný výhled do přírody. Ve městě je veškerá občanská
vybavenost (škola, školka, hudební škola, pošta, zdrav. středisko,
fotbalové hřiště, sportovní hřiště,  lékárna, základní síť obchodů,
benzínová pumpa) včetně vlakového i autobusového spojení. Dům je
vhodný k bydlení pro 2 osoby či malou rodinu nebo též k rekreaci.
Nemovitost lze též financovat pomocí hyp. úvěru, který Vám naše
RK ráda zprostředkuje. Neváhejte a sjednejte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736816

Prodej samostatného RD, 60 m2, Bezdružice (okres Tachov)

Zastavěná plocha (m2) 100

Plocha parcely (m2) 2090

Užitná plocha (m2) 60

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

HARVILLA - REALITY s.r.o.
Slovanská alej 24
326 00 Plzeň
 

Realitní makléř

Vlastimil Harvilla ml.
Mobil: +420 606 628 181
reality@harvilla.cz

2 / 2


